
 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

23 січня 2025 року                 с-ще Слобожанське                                                   № 36 

 
Про стан роботи із зверненнями 

громадян за 2024 рік 

 

Відповідно довідки про роботу із зверненнями громадян по Слобожанській селищній раді 

за 2024 рік (вх. № 88/03-06 від 05.01.2024 р.), на виконання делегованих повноважень 

передбачених підпунктом 1 пункту б частини першої статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Звіт про роботу із зверненнями громадян по Слобожанській селищній раді за 2024 рік 

прийняти до відома (додається). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної  ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

  

   

Слобожанський селищний голова                              Дмитро ДІХТЯР  

 

 


